
Uchwała nr LV/406/2024 

Rady Gminy Bądkowo 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Bądkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) Rada Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

$ 1. Nadanie Honorowego Obywatelstwa Gminy Bądkowo jest najwyższym wyróżnieniem Gminy 

Bądkowo. 

$ 2. 1. Honorowe Obywatelstwo Gminy Bądkowo może być nadawane żyjącym obywatelom polskim 

i cudzoziemcom, za zasługi dla rozwoju Gminy Bądkowo, całokształt dokonań, promowania jej historii, 

wzmacniania tożsamości lokalnej oraz postawę życiową. 

2. Honorowe Obywatelstwo Gminy Bądkowo może być nadane pośmiertnie obywatelom polskim 

i cudzoziemcom w uznaniu szczególnych i godnych upamiętnienia zasług dla Gminy Bądkowo. 

W tym wypadku nie stosuje się $ 4 ust.1, $5 ust.1, ust 2. 

3. Nadanie Honorowego Obywatelstwa Gminy Bądkowo jest niezależne od miejsca zamieszkania osoby 

proponowanej do uhonorowania. 

$ 3. 1. Propozycje w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Bądkowo wraz z pisemnym 

określeniem zasług uzasadniających wyróżnienie kandydata zgłaszają: Wójt gminy Bądkowo — z własnej 

inicjatywy lub na pisemny wniosek grupy co najmniej 5 radnych, stowarzyszeń, fundacji, organizacji 

społecznych działających na obszarze Gminy Bądkowo. 

2. Z inicjatywą nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Bądkowo może wystąpić również grupa 

mieszkańców Gminy Bądkowo licząca co najmniej 100 osób, mających prawo wybierania do Rady 

Gminy Bądkowo. 

3. Grupa mieszkańców, o których mowa w ust. 2, ma prawo zbierania podpisów w sprawie nadania 

Honorowego Obywatelstwa Gminy Bądkowo w ciągu roku kalendarzowego poprzedzającego rok, 

w którym składa się wniosek. Podpisy muszą być opatrzone datą. 

2. Wzór wniosku o nadanie Honorowego Obywatelstwa Gminy Bądkowo określa załącznik nr 1 do 

uchwały. 

$ 4. 1. W razie złożenia wniosku o nadanie Honorowego Obywatelstwa Gminy Bądkowo 

Przewodniczący Rady zasięga informacji, czy tytuł zostanie przez osobę proponowaną do uhonorowania 

przyjęty. 

2. W razie wyrażenia zgody przez osobę proponowaną do uhonorowania, Wójt Gminy przedstawia 

Radzie Gminy Bądkowo projekt uchwały, zawierający propozycję treści aktu nadania. 

$ 5. 1. Akt nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Bądkowo wręczany jest na sesji Rady Gminy. 

2. Jeżeli nie jest możliwe wręczenie aktu nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Bądkowo na sesji, 

wręczenia tego aktu dokonuje delegacja, której skład ustala Przewodniczący Rady Gminy Bądkowo w 

porozumieniu z Wójtem Gminy Bądkowo. 

3. Akt Nadania drukowany jest na papierze ozdobnym formatu A-4 z herbem Gminy Bądkowo. 

4. Wzór Aktu Nadania określa załącznik nr 2 do uchwały. 

$ 6. 1. Honorowe Obywatelstwo Gminy Bądkowo może być nadane tej samej osobie tylko jeden raz. 

2. Rada Gminy Bądkowo może nadać tytuł Honorowego Obywatela Gminy Bądkowo nie więcej niż 

dwu osobom rocznie.



$ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

$ 8. Uchyla się uchwałę nr LIV/396/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie 
zasad 1 trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Bądkowo. 

$ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

WOQDNICZĄCY 

M2: (0 AÓNĄ 
je Plzbjeta Figas



Załącznik nr 1 

SEEN ZENKEREEETZETPEZEE 

(miejscowość) 

WNIOSEK O NADANIE 

HONOROWGO OBYWATELSTWA GMINY BĄDKOWO 

I. Wnioskodawca: 

KAJAKARZA ZNNENEEKTZSEEEEKEZTEZEZETTEZETTEEPETPEPEEEPESEESPSPANA 

KARANE ZNZZNNZZZRZKZEEZETEEOPOEETOEETZEPPEEEPEEE PPPOE 

Dane kandydata: 

1) imię (imiona) i nazwisko 

2) data i miejsce urodzenia 

3) obywatelstwo ............eeeeeeea aaa aaa aaa anawa aaa aanaaaunaa naa zaa aaa iaa awiu ii aan 

4) miejsce zamieszkania 

KAN KZZZNZZEEEZZZZEESRZRERTREREEOEETTPTPEPETETEZEPNE 

ZEE ZESEREEERZEEENTEPOZEPOEZETTEETETPEP A 

AKA ZAZZZZZZZZZIZZEZETEEZEENYRZSEZEERZRZEPEEZZETTETETETZEPENPPPE FP 

Ii. Uzasadnienie wniosku (szczegółowa charakterystyka działalności kandydata 
uzasadniająca nadanie tytułu): 

MASAKRZE PEEEETETEPEEPEPEPEE PEDRA 

OAZA AKZZ ZKZ ZERZEPEOTPEETEETPPEEEEPPEPPPEPEEP ANA 

NARAZIE EZTEOTTOOTEEEEEPEEETPOZEEETP PPP 

ARARAT ZEZEEENZZEEEEEEPEETEEEPPPEEEPEEPENEANSAA 

ARARAT ZENEYSZEZREZESTZEEEOTETETTETPETTETEPEPPEETENEOPNEPA 

AAA KADAAI ZEN ZEZNZZZZZZNTNZZEKEKEEEEEEPEEOETEETETEPEEZETPEEEENPEE EPP 

ARRAY ZREZECEEEEEEOEEEETEPEEEPTTPEPPPEPEPEEOAEPAA 

RSA KAKNAAKKZZZZKZANZZZZZAKZZZNEZEZZZEEEKEEEZEZENNZEEEETOZEEPEEEE EPA 

ARRAS ZEEZEZZZZTRZETYTEZEPTOEOTZTZTEPEEPEE PEPEES 

ARRAS KZENZESEZEZEEEPOTOTPEROETEPEEEETENEEP PNA 

RZEZ ZEZNRENZRZEZTZETZETOTTEPEP 

(podpis/y wnioskodawcy) 

PRZEZ ODNICZĄCY 

 



Załącznik nr 2 

Herb Gminy Bądkowo 

AKT NADANIA 

HONOROWEGO OBYWATELSTWA GMINY BĄDKOWO 

RadaGminyBądkowo 

Uchwałą Nr............ 

zdnia...... 2a2 sus sea ooo naa ooo oa0 aaa woe woo saa woo ode 

nadaje 

Pani/Panu... 2. «42 des sea aaa saa aaa aaa aaa oko saa saa tod dba sea oda saa use 

(imię/imiona i nazwisko) 

HONOROWE OBYWATELSTWO GMINY BĄDKOWO 

Bądkowo, dnia ........--....seaeeea eau aa aacaccccca 

(Przewodniczący Rady Gminy Bądkowo) 

"Z ĄDNICZĄCY 

Jem 
Mż eta Figas



Uzasadnienie 

Rada Gminy Bądkowo postanowiła przyjąć zasady i tryb nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy 
Bądkowo. 

Uchwała Rady stanowi akt prawa miejscowego i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

PRZEWOŁ WZ 

WE WA ZUA 
Figas


